
お客様各位                           2020 年 8 月 3 日 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ 

 

 

各自治体からの要請による 

デニーズの営業時間短縮について 

 

 

平素よりデニーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

東京都からの自粛要請に伴い、8 月 3 日（月）より東京都のデニーズでは、７時から２２

時までの営業とさせていただきます。 

 なお、一部店舗においては開店時間が異なる場合がございます。詳細につきましては、

当社ホームページの店舗情報をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

いたします。 

 

※東京都内のデニーズは、お客様が安心してご利用いただけるよう、都が示す感染防止対

策を実施し、「東京都感染防止宣言ステッカー」を提示しております。 

 

 

 

＜お客様からのお問い合わせ先＞ 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ お客様相談室 

フリーダイヤル 0120-743-533 （月曜日～金曜日 9：00～17：30）  

 

 


